Gabinete do Prefeito Municip , em 27 de novembro de 2023.

O FRANCISCO GUSSO
Prefeito

ESTADO DO PARANÁ

rrfrifura 4uuir4rnI ?ir (eris 7 arras 	arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.044/2023
27.11.2023

CONCURSO N"001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o art.
14.8 do Edital de abertura n° 001/2023 e o requerimento do interessado,

TORNA PÚBLICO:

O deslocamento para o final da lista de classificação do Candidato aprovado no
Concurso n° 001/2023, em seu respectivo cargo.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
NOME

CLASSIFICAÇÃO

LUIAARLOS GODIN
	 10

Fica o candidato acima descrito passando a figurar como último na lista
classificatória.

PUBLICADO EM

f 0 	 9o2,-f2)
Jornal

Página

Edição  t2 Sück

Ass Re pon áv&

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1